

Ejendomsselskabet Myntevej 2 ApS

Myntevej 2, 8920 Randers NV

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 38 75 36 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022.

Finn Campen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Myntevej 2 ApS Myntevej 2 8920 Randers NV |
| | CVR-nr.: 38 75 36 49 |
| | Stiftet: 20. juni 2017 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 |
| Direktion | Finn Campen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | F. Campen Holding ApS |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 18. oktober 2022 på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendommen Myntevej 2, 8920 Randers NV til søsterselskabet Campen Auktioner A/S.

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommen, ud fra en afkastbaseret model.

Der har ikke medvirket ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdi på investeringsejendommen.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har valgt at ændre princip vedrørende indregning af erhvervsejendommen. Erhvervsejendommen er ændret til investeringsejendom og reglerne i ÅRL § 38 er anvendt. Tidligere er erhvervsejendommen behandlet som grunde og bygninger, med opskrivninger og afskrivninger.

I resultatopgørelsen for indeværende regnskabsår er der udgiftsført t.kr. 2.991 vedrørende nedskrivning af finansielle anlægsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.505.324 kr. mod 1.517.181 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.594.140 kr. mod 1.472.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.505.324 | 1.517.181 |
| Værdiregulering af investeringsejendom | 4.503.473 | 500.000 |
| Driftsresultat | 7.008.797 | 2.017.181 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 58.713 | 12.625 |
| Andre finansielle indtægter | 1.632.911 | 810 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -2.991.414 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -256.663 | -142.356 |
| Resultat før skat | 5.452.344 | 1.888.260 |
| 3 Skat af årets resultat | -1.858.204 | -415.712 |
| Årets resultat | 3.594.140 | 1.472.548 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 2.094.140 | 1.472.548 |
| Disponeret i alt | 3.594.140 | 1.472.548 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Investeringsejendom | 25.000.000 | 20.000.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>25.000.000</u> | <u>20.000.000</u> |
| 5 | Andre værdipapirer (gældsbreve) | 3.000.000 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.000.000</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>28.000.000</u> | <u>20.000.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 625.000 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.508.914 | 610.000 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.508.914</u> | <u>1.235.000</u> |
| | Likvide beholdninger | 5.716.941 | 4.428.854 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>9.225.855</u> | <u>5.663.854</u> |
| | Aktiver i alt | <u>37.225.855</u> | <u>25.663.854</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|-------------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 16.672.899 | 14.578.759 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>18.222.899</u> | <u>14.628.759</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 4.058.845 | 3.010.228 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>4.058.845</u> | <u>3.010.228</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 12.581.249 | 4.671.215 |
| | Deposita | 750.000 | 750.000 |
| 6 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>13.331.249</u> | <u>5.421.215</u> |
| 6 | Kortfristet del af langfristet gæld | 493.751 | 250.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.022.375 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 809.587 | 255.122 |
| | Anden gæld | 309.524 | 1.076.155 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.612.862</u> | <u>2.603.652</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>14.944.111</u> | <u>8.024.867</u> |
| | Passiver i alt | <u>37.225.855</u> | <u>25.663.854</u> |

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | 3.357.020 | 0 | 3.407.020 |
| Korrektion som følge af ændret praksis | 0 | 9.749.191 | 0 | 9.749.191 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.472.548 | 0 | 1.472.548 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 50.000 | 14.578.759 | 0 | 14.628.759 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.094.140 | 1.500.000 | 3.594.140 |
| | 50.000 | 16.672.899 | 1.500.000 | 18.222.899 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten | | |
| Selskabets ledelse har valgt at ændre princip vedrørende indregning af erhvervsejendommen. Erhvervsejendommen er ændret til investeringsejendom og reglerne i ÅRL § 38 er anvendt. Tidligere er erhvervsejendommen behandlet som grunde og bygninger, med opskrivninger og afskrivninger. | | |
| I resultatopgørelsen for indeværende regnskabsår er der udgiftsført t.kr. 2.991 vedrørende nedskrivning af finansielle anlægsaktiver. | | |
| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 256.663 | 142.356 |
| | <u>256.663</u> | <u>142.356</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 809.587 | 255.122 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.048.617 | 160.590 |
| | <u>1.858.204</u> | <u>415.712</u> |
| | <u>30/6 2022</u> | <u>30/6 2021</u> |
| 4. Investeringsejendom | | |
| Kostpris primo | 7.260.061 | 0 |
| Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis | 0 | 7.260.061 |
| Tilgang i årets løb | 496.527 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>7.756.588</u> | <u>7.260.061</u> |
| Regulering til dagsværdi primo | 12.739.939 | 0 |
| Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis ultimo | 0 | 12.239.939 |
| Årets regulering til dagsværdi | 4.503.473 | 500.000 |
| Regulering til dagsværdi ultimo | <u>17.243.412</u> | <u>12.739.939</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>25.000.000</u> | <u>20.000.000</u> |

Noter

4. Investeringsejendom (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for erhvervsejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastprocent 10,21%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

| | <u>30/6 2022</u> | <u>30/6 2021</u> | | |
|---|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| 5. Andre værdipapirer (gældsbreve) | | | | |
| Tilgang i årets løb | 5.991.414 | 0 | | |
| Kostpris ultimo | <u>5.991.414</u> | <u>0</u> | | |
| Årets nedskrivninger | -2.991.414 | 0 | | |
| Nedskrivninger ultimo | <u>-2.991.414</u> | <u>0</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.000.000</u> | <u>0</u> | | |
| | | | | |
| 6. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Gæld i alt 30/6 2022</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 30/6 2022</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 13.075.000 | 493.751 | 12.581.249 | 10.519.139 |
| Deposita | 750.000 | 0 | 750.000 | 750.000 |
| | <u>13.825.000</u> | <u>493.751</u> | <u>13.331.249</u> | <u>11.269.139</u> |

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.075 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 25.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.926 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

8. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|---|------------------------------------|
| Dagsværdi ultimo | <u>25.000.000</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>4.503.473</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen | <u>0</u> |

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Campen Holding ApS, CVR-nr. 33 58 38 42, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
